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Impianto Idricosanitario

e ricircolo sanitario

Distribuzioni reti acqua fredda, acqua calda

WC

dis

WC A CIRCUITO CHIUSO
TABELLA COMPARAZIONE TUBAZIONI IMPIANTI TERMOFLUIDICI

ACCIAIO MANNESSMANN
PRESSFITTING DIN 4751

De x Sp (mm)

ø 11/2"

ø 11/4"

42x1,5

35x1,5

ACCIAIO SERIE MEDIA

ø 1/2"

ø 3/4"

UNI 8863 - UNI 4148

--------

--------

ø 1"

18x1

De x Sp 

14x1

16x1

RAME 

(mm)

12x1

20x1

28x1,5

42x1,5

35x1,5

50x4,5

40x4

COESKLIMA SUPERK POLAR

15x1,5

18x1,5

12x1,5

22x1,5

28x1,5

20x2,25

MULTISTRATO

De x Sp (mm)

16x2

18x2

14x2

25x2,5

32x3

DN 15

DN 20

--------

--------

DN 25

ø 2" -------- 54x1,5 63x6

ø 21/2" -------- 76,1x2 75x7,5

ø 3" -------- 88,9x2 --------

18x1,5

22x1 22x1,5 25x2,5

ø 1/2" DN 15

ø 3/4" DN 20

DN 32

DN 50

DN 80

DN 40

DN 65

22x1 22x1,5 26x3ø 3/4" DN 20

PALESTRA

 ATTIVITA' OCCUPAZIONALI

AREA DI SOCIALIZZAZIONE
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di bassa intensità
assistenziale da 15 PL 
a seguito della 
realizzazione dei nuclei RSA) 

Attuale nucleo RAF da 17 PL
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NOTA:  TUTTE LE APPARECCHIATURE DOVRANNO ESSERE INSTALLATE SECONDO LE MODALITA'
            INDICATE DAI RISPETTIVI COSTRUTTORI.
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